ELENCO SOCIETA' PARTECIPATE,
V 1]
>HERA S.P.A.

> CONSORZIO STAZIONE INVERNALE DEL CIMONE
> LEPIDA S.P.A.

> SOCIETA' EMILIANA TRASPORT! AUTOFILOVIARI S.P.A.
> AGENZIA PER LA MOBILITA' ED IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DI MODEN A S.P.A,

Codice fiscale
04245520376
00653720367
02770891204
02201090368
02727930360

Forma giuridica

Societa per azioni
Consorzio

Societa per azioni
Societa per azioni
Societa per azioni

Quota di partecipazione

0,00003
1,23
0,00153
0,001
0,0039



